

Generalforsamling d. 15. sept. 1966 i
Tredersvælte på "Høll Tredersvælte".

Forsamlingen blev forsamlingen velkommen
Hørsprocenter ca. 40.

Mr. Røtts møde valg som dirigent og kon-
stuler af generalforsamlingen var forløb
inoverst, idet han var gøres opmærksom
på en lille trykfejl i den til medlemsene
indsente bøger, nemlig at indholdet til
generalforsamling var optat mere 21 dage 1966,
men skulle være 14 dage.

Recepter fik forsamlingen ordet til beslutning,
der indledes med oplysningen om mødet
d. 7. sept. 1967 på Høll kommunikations
forordning af kommunens oplysning over
tilslutningsafgiften for vand.

Endvidere indtælle forsamlingen, 8/10
tilbud om et fornyning, der senere blev
accepteret af forsamlingen.

I foråret var ertags gift for morequire
og dette ville blive fastlagt hvad foran frem-
over. I året tab var var veje blevet gæstene
af kommunens vejnet.

I området var grundlagt. Birket
gaard er der vis kommunens indkomst
andragene om fastbegrænsning eller anden
form for etablering af fastbegrænsning på
Engbrosvej. Med hensyn til småoplysninger
af var veje vil disse også aflede med
kommuningeniøren blive udført tryktryk
samt vedtaget.

I forsamlingen er fastlagt projektering
af nykøbenhavn. Dette vil blive fastlagt med
samme.

Da vil man forinden af grundlaget selv
må forinden af kommunens forsamling, fast-
slå bestyrelsen, at der oprettes et forsamling.

han
hvortil indberetning ~~stod~~ påbegyndes til
december 1969 i forbindelse af med.
til vejfare, der optages sammen 1969.

Delvis til blotformet for 200. forenes til
højeste borteude, og borte indtil 2 gange indigt
Tammannu indtræder, efter indtøgn
bløder, at de enkelte parcelens forer des
gives med staving i overstemme med
toerue og replationen.

At det minner stillers angik med form.
at Tammannu indtræder med ind
for hie. Tamm. indtil at give sig ind
ne. 17. 18 og 19 er bode af, at indtræder
færdig over des give for at komme til
større, færdig.

Der er forespørg om ind oplysning
af gæfled, der give gennem vord omise
Tammannu har vord redigeret til kom.
minneindberetning, der stæde, at gæfled er
færdig vord, som borte indtil med bode
oplysning. I borte færdig vi selv sige for
oplysning, færdig vi kom gennem borte anse,
det vord sig indtræder eller andre forenes
til det samme.

Tammannu afslutter sine beklæg med
at indtil, at der er spræit det vi vord es
som ind i bode af 3. år for forenes
stiftet den 28. nov. 1965. Vord omise er
stærkt borte og efter borte som borte og borte
indberetning sig, enten vord alskilt.

Tammannu borte indberetning for færdig
og indberetning indberetning den til, der vord gæit.

Efter beklæg, der borte med vord borte
gæit af forenes det forenes og
indberetning indberetning.

Der indberetning borte gæit og for
Walker Petersen som borte indberetning som for. Vord
som indberetning indberetning vord.

ind m. 83
indberetning

Under sidste pt. på dagsordenen nemlig et
 droftedes og indrykkes forslaget om oprettelse af
 et blotefund på frivillig basis. Forsamlingens
 modtog dette værdifulde forslag ved at give
 bestyrelsen fuldmagt til at arbejde videre med
 sagen. Næstkomende foretog afdelingen forberedelse
 i kraft december 1969 og af indvæntede
 medlemmer benyttede et tilvænt - givet ved
 indbetaling til fonden.

Hovedtema af punkt nr 83, Science havde
 stærkt udpræget interesse om muligheden for
 oprettelse af grotten. Dette havde fremman-
 den allerede besluttet i sin beslutning. Imid-
 ledet blev indspændt Troper inddraget og
 foretog spørgen, al der arrangeres et møde
 hvor de to til en begyndelse kunne drøfte
 sagen. Hr Troper mente, at grotten kunne
 renses og indrykkes for relativt små om-
 kostninger og at han gerne ville undersøge
 sagen nøjere for at kunne fremkomme med
 et forslag for den økonomiske del af
 arbejdet. Forsamlingen var efter den sidste
 del for hr Troper stemte for at foretage
 støttende forslag.

Endelig med indstille indlægget her
 med at nr. spille stadig ikke var opstillet.

Forsamlingen vedtog at der gives tilvænt til
 kommissionen om at de nødvendige penge bogstavelig
 af vor forening for at sagen om nr. spille kunne
 nyde fremme. Fremmanen ville herved forelægge
 fremm. lehr. aft. ved forslag.

Et indlæg om fastlæggelse og opbevaring
 af et blinde og spillet afsluttede retten af
 talere og derefter kunne herved talte for
 en god og udbytte for forening samt
 udtale generalforsamlingen 1961 febr.

V. Schlosser

Egent H. Andersen
 O. Rallitz
 Sept.